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sy REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VENDIM

Nr. 08 ., Daté_09/ 04 /2025

“Pér ngritjen ¢ Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultetin ¢ Gjuhéve t&€ Huaja t€ UT-s&”

Né zbatim t& Ligjit nr. 8072015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise¢” dhe t&€ Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik 1é Universitetit té Tiranés”, Kreu I, neni 7,
pikat 1 dhe 2, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve n€ UT;

VENDOSI:
1. Ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultetin ¢ Gjuhgve t&¢ Huaja t& UT-s€, me két€ pérbérje:
A. Pérfaqésues té personelit akademik:

Eda Shehu

Edlira Jorgaqi

Elda Katorri

Ergys Prifti

Ksenja Ferro
Migena Alimehmeti
Mimoza Puto
Rovena Vora
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B. Pérfagésues studenté:

- Anxhela Zogu

C. Sekretar i KZF-sé:

- Beotilda Ibro

Adresa: Rektorati i Universitetit té Tiranés, Sheshi “Néné Tereza”, Tirané




. Mbledhja e paré e KZF-sé, t& zhvillohet brenda tre ditéve pune, nga marrja dijeni e kétij vendimi.
. Vendimi dérgohet pér zbatim né& Fakultetin € Gjuhé&ve t& Huaja t&€ UT-sg.

. Ky Vendim té publikohet n€ mjedise t&€ dukshme t& Fakultetit, né€ fagen e tij zyrtare dhe né fagen
zyrtare t& UT-sé.

. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

1. Migena Buka (Kryetar)
2. Arbér Qoshja (Anétar)
3. Edlira Caro Kola -/ -
4. Enkelejda Koka - /-
5. Kristian Kina - /-
6. Manjola Nasi - /-
7. Krenar Goxhaj - /-

Adresa: Rektorati i Universitetit té Tiranés, Sheshi “Néné Tereza”, Tirané



